乙方(供货方): 大荔荔宏餐饮有限公司 

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共

和国民法典》和大荔县 2025 至 2026 学年“校园餐”采购项目供应

合同(项目编号: HRC-ZBDL-2025-01154 二次)有关规定，为确保甲方

采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，

并共同遵守如下条款: 

一、供应期限：2025 年 10 月至 2026 年 7 月，具体天数以学生

实际在校时间为准。 

二、合同价款 

1.采购价格：人民币（大写）贰佰贰拾壹万贰仟伍佰伍拾元整

（小写¥2212550 元）。品牌及规格：鸡蛋每枚大于等于 55 克。产品

单价为浮动价格。 

2.合同价格为送达到指定地点包括的所有费用。包括产品供应

费用、储存费、配送费(含仓储费、保险费、装卸费)及其它相关费

用。 

三、供应学校及数量：以甲方分配的实际供应学校和数量为准。 

四、供应具体安排 

1.除双休日和节假日外，学生法定在校时间，企业根据学校报

备数据开展配送工作，原则上每周配送一次，按时供应到学校，不

得延误。 

2.供应时间如有变动，甲方应提前一天通知乙方。 

3.乙方要建立完善的配送制度，由专人进行配送，在运输过程